*19120141A01*
19120141 A01
深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
苏州汇川技术有限公司
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.

开关线缆
永磁同步电机领导者 8永磁同步电机领导者
命名规则
MV31  -  18   L   45D   15C   D  -  A   T   A
①                     ②       ③            ④                ⑤          ⑥            ⑦      ⑧     ⑨
① 产品系列
MV31：低压永磁电机
④ 额定功率（ W ）（两个数字和一位字母组成）
A：×1
B：×10
C：×100
D：×1000
E：×10000
例：75B：750W
⑦安装方式
A：IM B3
B：IM B5
C：IM B6
D：IM B7
E：IM B8
F：IM B14
G：IM B34
H：IM B35
J：IM V1
K：IM V3
L：IM V5
M：IM V6
N：IM V16
P：IM V17
Q：IM V18
R：IM V19
S：IM V35
T：IM V37
② 中心高（mm）
09：90
10：100
11：112
13：132
16：160
18：180
20：200
22：225
25：250
28：280
31：315
35：355
⑤ 额定转速 (rpm)( 两个数字和一位字母组成 )
A：×1